CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO
Estado de São Paulo

AVENIDA CEL. EDUARDO DE SOUZA PORTO, N.º 425 - CENTRO - CEP: 17460-023 - FERNÃO/SP.

FONE: (14) 3273-1011 - E-mail: camara@fernao.sp.leg.br

Ofício nº 93/2025 - CMF

À sua Excelência o Senhor

EBER ROGÉRIO ASSIS

Prefeito Municipal

NESTA:

Assunto: Encaminha Autógrafo

Sr. Prefeito:

Pelo presente cumprimento V. Excelência, e encaminho o

Autógrafo n.º 16/2025, para sua respectiva sanção, relativo à aprovação do Projeto de

Lei n.º 05/2025 que DISPÕE SOBRE A PUBLICIDADE DE DOCUMENTOS

OBRIGATÓRIOS PELOS ESTABELECIMENTOS COMERCIAIS, ATRAVÉS DE

CÓDIGO DE BARRAS DIMENSIONAL (QR CODES) OU PLAQUETA NFC (NEAR

FIELD COMMUNICATION), de autoria da Vereadora Karina Tanganelli, aprovado

por unanimidade de votos, em turno único de discussão e votação na 9ª Sessão ordinária

de 2025.

Prevaleço-me da oportunidade para apresentar protestos de

elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Fernão, assinado e datado eletronicamente.

JOSIEL CANDIDO NEGRÃO

Presidente da Câmara

		2025-06-04T13:13:13-0300
	JOSIEL CANDIDO NEGRAO:34453685890